2020年2月22日
2020年AIと日本語教育国際シンポジウム
発表者様各位

淡江大学日本語学科準備委員会

2020年AIと日本語教育国際シンポジウム会期延期のお知らせ

拝啓
日頃より淡江大学日本語学科のイベントについて、多大なご支持、ご支援いただきまして、御礼申し上げます。
2020年AIと日本語教育国際シンポジウムへの発表申し込みありがとうございます。
さて、COVID-19(新型コロナウイルス)の感染が拡大している中、ご来賓、ご参加者、ご関係者の健康・安全を第一に考慮し、下記のとおり4月の開催を6月に延期することといたしました。この延期により、種々ご不便をお掛けすることになると存じますが、伝染病の帰趨は予想しがたく、できるだけ参加者の皆さまの安全を確保するために、やむを得ず、延期とさせていただきました。事情ご賢察たまわり、どうかご理解をいただきたく、お願い申し上げる次第です。
皆さまの、ご平穏、ご健勝を祈念申し上げます。
敬具

記
(1)会期の原予定：2020年4月11日（土）
[bookmark: _GoBack]　　会期の変更：2020年6月20日（土）
(2)予稿締め切り：開会延期に伴い、予稿原稿ご提出の締め切りは6月7日(日曜日)となります。
(3)会期延期に伴い参加困難な場合は、発表方法や参加方法について検討させていただきます。ご都合がつかない場合、ご遠慮なく、ご連絡をお願い申し上げます。

以上